PLS Bad Schmiedeberg 16.-18.09.2022

Prifung Nr.: 18

Mittlere Tour Punkte-Spring-LP Klasse: M*

Samstag, 17. September 2022

Beginn: 15:45 Uhr

Richtverf.: A
LPO § 524

FEI RG/ Art.
Hoéhe: 1,25 mtr.

Tempo: 350 m/Min. Hindernisse: 10 1. Stechen Uber:
Bahnléange: 360 mtr. Springe: 10 Bahnlénge: 0 mtr.
Erlaubte Zeit: 62 sek. Hindernisfehler: sek. Erlaubte Zeit: 0 sek.
Hdochstzeit: 124 sek. Geschl. Hindernis: Hdochstzeit: 0 sek.
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2. Stechen Uber:
Bahnlange:
Erlaubte Zeit:
Hochstzeit:

Richter

Parcoursgestaltung Michael Dreibrodt

Tel.015231861231

0 mtr.
0 sek.
0 sek.
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